
                            【事務連絡】 

令和６年４月８日 

埼玉県弓道連盟 

各支部長 様 

 各道場責任者 様 

（一社）埼玉県弓道連盟 

事務局次長 千葉 公 

 

 令和６年度明治神宮崇敬会会員の継続・新規加入について（連絡） 

 

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 明治神宮崇敬会事務局から令和６年度崇敬会加入・会費納入の案内が参りまし

た。現会員の皆様には既に直接ご連絡を差し上げましたので、その内容に沿って手

続きを進めていただきたいと思います。 

また、今年度の新規加入を希望される皆様につきましては、下記により受け付け

ますのでご連絡申し上げます。 

記 

１ 新規加入について 

  埼弓連事務局次長 千葉まで直接ご連絡ください。 

入会手続き・会費納入についてご案内いたします。 

とりまとめの都合上、５月１日（水）までにご連絡ください。 

２ 会員区分および会費（令和６年度の会員区分・会費は以下のとおりです。） 

  協賛会員  ５，０００円  

  普通会員  ３，０００円 

  家族会員  ２，０００円 

３ 第２３回明治神宮崇敬会全国弓道大会 

  ７月７日に弓道大会が開催されます。申込みは埼弓連競技委員会から各道場へ

の通知に従って行って下さい（全弓連「弓道」４月号にも掲載）。 



なお、大会参加は崇敬会会員のみとなりますので会費の納入が必要となります

が、大会当日の会場での崇敬会本部への支払いでも対応が可能です。 

４ 連絡先 

  新規加入ならびに不明点等のご質問は、下記のメールアドレス、携帯番号に 

ご連絡ください。 

  埼玉県弓道連盟 事務局次長 千葉 公 

     メールアドレス kchiba@himix.jp 

携帯番号 ０９０－４２４９－２７５７ 

以上 


